کمیته دائمی بین سازمان‌ها (IASC: Inter-Agency Standing Committee)

دستور العمل موقت

ویروس کووید ۱۹:

توجه خاص به افرادی که از آزادی خود محروم شده‌اند

مارس ۲۰۲۰ (اسفند ۱۳۹۸ - فروردین ۱۳۹۹)

دفتر کمیساریای عالی حقوق بشر و سازمان بهداشت جهانی

دستور العمل موقت

ویروس کووید ۱۹: توجه خاص به افرادی که از آزادی خود محروم شده‌اند

ویروس کووید ۱۹ به یک پاندمی جهانی تبدیل شده و به مرور زمان در همه جا شیوع می‌یابد.